
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01   Kyjov 
 

Spis.zn.: SÚ 9779/2024/265 
Č.j.:SÚ47985/24/265 / SÚ 9779/2024/265                                                                   Kyjov, dne 18.4.2024 
Vyřizuje: Ruban Radek, tel.:518 697 548, e-mail: r.ruban@mukyjov.cz 
 
                                                                                                                                                   

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
INTERNEXT 2000, s.r.o., IČO 25352288, Palackého č.p. 166, 755 01  Vsetín 

(dále jen "žadatel") dne 4.4.2024 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu 
nazvanou: 

„FTTH Internext 2000, Kyjov, etapa 1b“ 

 

na pozemku parc. č. 14/1, 287/1, 287/6, 328/5, 328/7, 328/21, 328/25, 328/28, 328/38, 328/39, 328/40, 
328/41, 414/1, 423/5, 423/7, 504/2, 544/9, 544/14, 630/1, 2500/1, 2500/2, 2509/4, 2509/7, 2509/42, 
3092/1, 4066/11, 4066/17, 4066/18, 4102, 4103, 4255 v katastrálním území Kyjov. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č.j. SÚ23217/22/265/ SÚ 
17402/2021/265Ru ze dne 15.3.2022. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.4.2022. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětná akce řeší připojení bytových domů a objektů občanské vybavenosti v Kyjově na ul. 
Dvořákova, sídliště U Vodojemu a Brandlova optickým kabelem na síť investora Internext 2000, 
s.r.o. 

- HDPE trubky pro optický kabel budou uloženy do země. Předmětný záměr v dané lokalitě nachází v 
ploše Bh - bydlení v bytových domech, SO - bydlení smíšené obytné, PV - plochy veřejných 
prostranství a OV - občanské vybavení veřejné. Stavba je tudíž v souladu s platným Územním 
plánem Kyjova. 

- Trasa ochranných trubek pro optický kabel začíná u č.p.1259 v ul. Sídliště U Vodojemu. Pokračuje v 
trávě a v chodníku směrem k ul. Dvořákova. Trasa je vedena v trávě podél ul. Dvořákova k č.p.986. 
U č.p.1022 trasa kříží ul. Dvořákova a ul. Újezd a je vedena směrem ke škole a dále do ul. U Sklepů. 
Touto ulicí je vedena k č.p.92 a č.p.93 na ul. Brandlova. Dále trasa kříží podvrtem ulici Brandlova a 
vede v trávě k domům č.p. 142, 143 a 144. 

- Trasa ochranných trubek pro optický kabel začíná u č.p.1259 v ul. Sídliště U Vodojemu. Pokračuje v 
trávě a v chodníku směrem k ul. Dvořákova. Trasa je vedena v trávě podél ul. Dvořákova k č.p.986. 
U č.p.1022 trasa kříží ul. Dvořákova a ul. Újezd a je vedena směrem ke škole a dále do ul. U Sklepů. 
Touto ulicí je vedena k č.p.92 a č.p.93 na ul. Brandlova. Dále trasa kříží podvrtem ulici Brandlova a 
vede v trávě k domům č.p. 142, 143 a 144. 

- Trasy trubek budou vedeny převážně v trávě směrem k jednotlivým připojovaným objektům. 
Ochranné trubky budou ukončeny u paty připojovaných objektů. 

- HDPE trubky budou komunikace a chodníky křížit podvrtem, pouze v případě přípojek ukončených 
u paty objektů a v místech výskytu velkého množství inženýrských sítí budou provedeny překopy 
chodníků. 

- Do výkopů budou uloženy 2 ks HDPE trubky pro optické kabely. 

- Trasa je zakreslena na podkladu katastrální mapy v měřítku 1:1000. Je volena tak, aby došlo k 
minimálnímu poškození povrchu vozovek, místních komunikací a veřejných prostranství. 

- HDPE trubky budou ve výkopu uloženy v hloubce: 

- v trávě.........................................70 cm s krytím kabelu min. 60cm 

- chodník...................................... 50 cm s krytím kabelu min. 40 cm 



Č.j. SÚ47985/24/265 str. 2 

 
- místní komunikace..................... 100 cm s krytím trubek min. 90 cm 

- silnice ve SÚS Jmkraje............... 130 cm s krytím trubek min. 120 cm 

- HDPE trubky budou ve výkopu uloženy ve většině případů do pískového lože, nad kterým bude 
uložena krycí deska, nebo do ochranných trubek průměru 110 mm. Výstražná folie se klade 0,2 - 0,3 
m nad kabelem, nejméně však do hloubky 0,2 m pod povrchem u kabelů s minimálním krytím 0,6 
m. 

- Pod komunikacemi, vjezdy a zpevněnými plochami budou provedeny převážně protlaky, případně 
překopy po půlkách a kabely budou uloženy do chráničky v hloubce 0,9m. 

 

 Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 
odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 
námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad 
Městského úřadu v Kyjově, úřední dny Po 8-17, Út 8-15, St 8-17, Pá 8-14:30). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 95/2, 97, 100, 1021, 1022, 1023, 1073/1, 2059/1, 2061, 2062/1, 2063, 2064, 2066, 2403, 2404, 
2405, 2406, 2425, 2519, 2547, 2633, 2669, 2670, 2673, 2690, 2692/1, 4290, 4401, parc. č. 6/1, 7, 8, 
9, 10/1, 10/2, 11, 12, 14/3, 14/4, 14/5, 14/8, 16/1, 18/1, 287/8, 287/9, 287/10, 423/10, 544/1, 2500/4, 
2509/37, 3101, 4066/3, 4066/4, 4066/10, 4066/12, 4066/13, 4066/14, 4066/15, 4066/16, 4066/19, 
4067, 4120, 4262/1, 4322, 4333, 4334 v katastrálním území Kyjov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kyjov č.p. 88, č.p. 985, č.p. 986, č.p. 990, č.p. 1073, č.p. 1079, č.p. 1078, č.p. 1077, č.p. 1076, č.p. 
1021, č.p. 1022, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 142, č.p. 139, č.e. 138, č.p. 90, č.p. 1262, č.p. 1263, č.p. 92, 
č.p. 93, č.p. 1260, č.p. 1261 a č.e. 915 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřadu 

  



Č.j. SÚ47985/24/265 str. 3 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

písemnost považuje za doručenou (dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu 

Kyjov). Oznámení se zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 
vyvěšeno na úřední desce dne:   
 
sejmuto z úřední desky dne:   
 
vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne:  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
navrhovatelé: 
ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 
 zastoupení pro: INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého č.p. 166, 755 01  Vsetín 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Teplárna Kyjov, a.s., IDDS: myygdmp 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Eliška Řiháčková Remundová, IDDS: rmjt2dt 
Ing. arch. Vladimír Vašíček, Dvořákova č.p. 986/4, 697 01  Kyjov 1 
Mgr. Eva Vašíčková, Dvořákova č.p. 986/4, 697 01  Kyjov 1 
Zdeněk Zálešák, Dvořákova č.p. 986/4, 697 01  Kyjov 1 
Michal Drápal, Sobůlky č.p. 37, 697 01  Kyjov 1 
Jana Hanáková, Dvořákova č.p. 985/6, 697 01  Kyjov 1 
Mgr. Věra Meislová, Dvořákova č.p. 985/6, 697 01  Kyjov 1 
Šárka Straková, Dvořákova č.p. 985/6, 697 01  Kyjov 1 
Tomáš Večeřa, Žarošice č.p. 2, 696 34  Žarošice 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Město Kyjov, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
GT net, s.r.o., IDDS: kvq88sf 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 95/2, 97, 100, 1021, 1022, 1023, 1073/1, 2059/1, 2061, 2062/1, 2063, 2064, 2066, 2403, 2404, 
2405, 2406, 2425, 2519, 2547, 2633, 2669, 2670, 2673, 2690, 2692/1, 4290, 4401, parc. č. 6/1, 7, 8, 
9, 10/1, 10/2, 11, 12, 14/3, 14/4, 14/5, 14/8, 16/1, 18/1, 287/8, 287/9, 287/10, 423/10, 544/1, 2500/4, 
2509/37, 3101, 4066/3, 4066/4, 4066/10, 4066/12, 4066/13, 4066/14, 4066/15, 4066/16, 4066/19, 
4067, 4120, 4262/1, 4322, 4333, 4334 v katastrálním území Kyjov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kyjov č.p. 88, č.p. 985, č.p. 986, č.p. 990, č.p. 1073, č.p. 1079, č.p. 1078, č.p. 1077, č.p. 1076, č.p. 
1021, č.p. 1022, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 142, č.p. 139, č.e. 138, č.p. 90, č.p. 1262, č.p. 1263, č.p. 92, 
č.p. 93, č.p. 1260, č.p. 1261 a č.e. 915 



Č.j. SÚ47985/24/265 str. 4 

 
 
Městský úřad Kyjov, Kancelář tajemníka, Úřední deska, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
 zastoupení pro: České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, 169 00  Praha 
 zastoupení pro: ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 
 zastoupení pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 
 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 
 zastoupení pro: TEPLO Kyjov, spol. s r.o., Svatoborská č.p. 27/4, 697 01  Kyjov 
 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 
 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00  Praha 
 zastoupení pro: MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 
 zastoupení pro: NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 
 zastoupení pro: Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00  Brno 
  
dotčené orgány - jednotlivě: 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 
697 01  Kyjov 1 
Městský úřad Kyjov, Odbor správních, dopravních a živnostenských agend, Masarykovo náměstí č.p. 
30/1, 697 01  Kyjov 1 
Městský úřad Kyjov, Odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
 


		2024-04-18T15:24:39+0200
	Ing. Jindřich Baturný
	vedoucí




